
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

5 

Rozhodnutí a oznámení o vyloučení uchazeče 
Technická univerzita v Liberci  
Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 
IČ: 467 47 885 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: RNDr. Ivana Večeřová  
 
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ UCHAZEČE 
 
 

Název zakázky: 059_Ve_Židle do menzy 
Číslo veřejné zakázky: 14/9615/059 

 

Na základě Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek v rámci veřejné zakázky malého rozsahu dle § 18 odst. 
5 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách zadavatel rozhodl 
 
O VYLOUČENÍ UCHAZEČE č. P1 
 
Obchodní firma:   EMPORO, s.r.o. 
Sídlo:   Brandýská  84/10, 181 00 Praha 8 
IČ:    28372158 
 
Z DALŠÍ ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 
 
Důvod vyloučení: 
Při hodnocení nabídky uchazeče P1 bylo zjištěno, že podaná nabídka nesplňuje požadavky zadavatele 
specifikované v zadávací dokumentaci: 
Uchazeč nabídl jiný typ židle, než zadavatel definoval v zadávacích podmínkách. Zadavatel má vybavenu 
menzu výše popsanými židlemi. Jelikož požadované židle budou použity jako náhrada za židle poškozené a 
zničené, je estetických důvodů nezbytné, aby nové židle byly stejné jako židle původní, neboť v jídelně 
menzy budou používány současně původní i nově zakoupené židle. Nabídka uchazeče je tedy nabídkou 
nepřijatelnou. 
 
 
V Liberci dne 24. 4. 2014 
 
 

   elektronicky podepsáno 
 ………………………………………………………. 
 RNDr. Ivana Večeřová  

 

 


		2014-04-25T14:23:05+0200
	RNDr. Ivana Večeřová




